Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 05:52

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/kalu-track-spot-do-szyny-1-fazowej-

SLY

Opis produktu

Wymiary: 120 x 155 x 120 mm

Materiat: aluminium, tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 1 x 75 W GU10 QPAR111
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

gulO-parlll-bialy-143541-p-21497.html

Kalu Track spot do szyny
1-fazowej GU10 PAR111 biaty

143541

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

434,19 zt
Dostepny

5-10 dni

143541 _SLV
143541
4024163142328
SLV
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